
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
NEDELJA 4. 6. 
BINKOŠTI 
FRANČIŠEK, RED. 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
† IVANKA IN JOŽEF JURGELE, OBL. 

PONEDELJEK 5. 6.  
MARIJA, MATI CERKVE 

18.00 
 

† JANEZ KUNČIČ, OBL. 
 

TOREK 6. 6. 
NORBERT, ŠK. 

7.00 
 

V ZAHVALO 

SREDA 7. 6.  
ROBERT, OP. 

18.00 
 

† JANEZ PETROVČIČ 

ČETRTEK 8. 6.  
MEDARD, ŠK. 

18.00 
 

† MIHA VIDIC, 30. DAN 

PETEK 9. 6.  
PRIMOŽ IN FELICIJAN, MUČ. 

18.00 
 

† ALEŠ KENE 
 

SOBOTA 10. 6. 
BOGUMIL, ŠK.      

                   DOM    
17.00 
                                
18.00 

NA ČAST SVETEMU DUHU 
† TONČKA GOLMAJER, OBL. 

NEDELJA  11. 6. 
NEDELJA SVETE TROJICE 
BARNABA, AP. 

8.00 
10.00 

 

† ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
† FRANC IN ŠTEFANIJA POTOČNIK 

PONEDELJEK 12. 6. 
ESKIL, MUČ. 

18.00 
 

† BOJAN HORVAT 

TOREK 13. 6. 
ANTON PADOVANSKI, UČ. 

 
 

/ 

SREDA 14. 6. 
VALERIJ IN RUFIN, MUČ. 

18.00 
 

 ZA ZDRAVJE  

ČETRTEK 15. 6. 
SV. REŠNJE TELO IN KRI 

18.00 
 

† VOBENKOVI  

PETEK 16. 6. 
BENO, ŠK. 

18.00 
 

† KOMAN, ROTMAN, BENIČ 

SOBOTA 17. 6. 
ALBERT, DUH. 

                     DOM: 
17.00 

18.00 

NA ČAST SVETEMU DUHU 
† RIBČEVI 

NEDELJA 18. 6.  
11. NEDELJA MED LETOM 
MARKO IN MARCELIJAN 

 
9.00 

                                 

 
† FRANCKA REHBERGER 

PONEDELJEK 19. 6. 
ROMUALD, OP. 

18.00 † ANICA IN ALMIR KOSTANJŠEK 

TOREK 20. 6.  
SILVERIJ, PP. 

 
 

/ 

SREDA 21. 6. 
ALOJZIJ, RED. 

18.00 † LOJZKA ZUPANC  

ČETRTEK 22. 6. 
TOMAŽ MORE IN JANEZ FISHER, 
MUČ. 

                                
18.00 

† VERA GRM 
 

PETEK 23. 6. 
SRCE JEZUSOVO 

18.00 
 

† ANTON IN ALOJZIJA RESMAN 
 

SOBOTA 24. 6. 
ROJSTVO JANEZA KRSTNIKA 

DOM: 17.00 
19.00 

† VERA GRM 
† MARIJA PINTAR, OBL. 

NEDELJA 25. 6. 
12. NEDELJA MED LETOM 
VILJEM, OP. 
DAN DRŽAVNOSTI 

8.00 
10.00 

  

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
† VIDA ROZMAN, OBL. 

 

 

 

 

 

MESEC DUHOVNIŠKIH POSVEČENJ 
 

Mesec duhovniških posvečenj. Pri posvetitvi za duhovnika sem ležal na tleh in se počutil neznansko 

majhnega in ničnega pred Bogom in Jezusovim skrivnostnim učlovečenjem. Še zdaj, po toliko letih, 

tega ne obžalujem. Ponovno bi legel na tla. Svet naj hodi mimo mene in obžaluje, da se ljudje pred 

Bogom tako ponižujemo. Toda svet niti ne sluti, da Bog človeka najbolj sprejema v njegovem 

ponižanju. Ko si posvečen v duhovnika, se do korenin svojega bivanja posvetiš Bogu in ljudem, svoje 

telo, srce in duha, svoje roke in noge – na razpolago daš vse svoje bitje, da Božjo ljubezen delaš 

vidno in jo ljudje lahko občutijo. Prav tako močno – in včasih še močneje – lahko Bog nagovori laike, 

da so mu do konca vdani. Duhovniki so ljudje, ki so v puščavi življenja našli Boga in polni navdušenja 

nad tem najdejo vse veselje v življenju z Bogom in za Boga. Zato lahko duhovnik občuti globoko 

srečo, kajti v Bogu so mu podarjeni vsi ljudje, da bi jih ljubil – in da bi ljubili njega. Nismo pa nikakršna 

nenaravna bitja, polbogovi ali »sveti predmeti«. Duhovnik je človek z vsemi človeškimi mejami, 

šibkostmi, napakami in grehi. Saj je popolnoma navaden človek, ni »iz posebne peke s posebnimi 

dodatki«. Nima svetniškega sija in ni najboljši, najmoralnejši in brez napak. Ni junak, svetnik, 

učenjak, mogočnež ali bogataš. Lahko pa je človek dobrote, tolažbe, luči in miru. Svoboden in 

razpoložljiv. Bog ga je izbral in poklical. Duhovnik je postavljen pred nemogoče poslanstvo. Toda 

zaveda se, da je Bog mogočen v nemočnih, močan v šibkih – in da Bog ne pomaga »popolnim«, 

ampak nemočnim ljudem, ki vse stavijo nanj. Ne živi samo iz Boga in za Boga, veliko bolj iz ljudi in za 

ljudi. Ne sme soditi in obsojati – ostaja naj vidna milina in občutena Božja dobrota.→  
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→Ko spremlja ljudi, ki padajo, mora ohranjati svojo srčnost. V zavesti, da bo vedno 
težko sledil svoji poklicanosti, naj ostaja smerokaz in odpira poti do Boga. Za ljudi, ki 
iščejo pot, naj postane pot. Phil Bosmans, Bog – moja oaza. 
 
NAŠI NOVOKRŠČENCI: JERNEJ LEGAT, sin Nejca in Nine rojene Bufolin, Radovljica; 
DOROTEJA ŽEBOVEC, hči Blaža in Marjance rojene Štravs, Radovljica; MATIJA LAP, sin 
Andreja in Tine, rojene Šparovec, Podnart. 
 

NAŠI RAJNI: MIHA VIDIC, Finžgarjeva 26, Lesce; TEPINA DAMJAN, Črtomirova 36, Bled. 
 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v župnijski 
kapeli. Vabljeni. 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v župnijsko kapelo k molitvi 
in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE: 10. 6. ml. zakonci; 24. 6. st. zakonci; 8. 7. Uršič - Fajdiga; 22. 7. 
Resman - Fajdiga 
Zahvaljujem se vsem, ki požrtvovalno čistite župnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali, da se 
pridružite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 8.00 oz. po dogovoru. 
Zaradi obnove cerkve je cerkev bolj prašna, zato prosim vse, ki ste pripravljeni pomagati 
pri čiščenju cerkve, da se pridružite kakšni skupini, ki že čisti cerkev. 
 

ŽUPNIJSKI PASTORALNI SVET ima srečanje 5. 6. ob 20.00! Člani ŽPS-ja lepo vabljeni 
že k sveti maši in molitvi za duhovne poklice.  
 

FARNI PRAZNIK: V nedeljo 25. 6. bomo v Radovljici praznovali god sv. Petra (29. 6.), 
zavetnika naše župnije. Najprej ga bomo počastili s svetima mašama ob 8.00 in 10.00. Pri 
obeh mašah bo darovanje okoli glavnega oltarja sv. Petra. Po maši ob 10.00 bo veselo 
druženje na trgu pred cerkvijo in ob golažu v župnijskem atriju. Med nami bo ansambel 
AUFBIKS. K praznovanju ste povabljeni vsi župljani. 
 

ORATORIJ 2017 bo v naši župniji potekal od 9. 7. - 15. 7. 2017. Prijavnice dobite pod 
korom. Prijave sprejemamo do 23. 6. v župnijski pisarni. Oratorij bo potekal pod geslom 
DOTIK NEBES. Vabljeni otroci od prvega razreda osnovne šole dalje. 
 

MAŠNA ZNAMENJA: OPOZORILA V župnijo je prišel nov župnik. Bilo je ravno nekaj let 
po liturgični prenovi. Povabil je sodelavce bogoslužja. Kar nekaj najbolj dovzetnih 
župljanov se je odzvalo. Nekateri iz lastnega prepričanja, drugi, ker bi radi ustregli 
duhovniku. Zelo zavzeto in goreče se je začela vključevati v branje beril gospa, ki je 
izhajala iz take hiše, za katero nekateri niso imeli pohvalnega mnenja. Začeli so godrnjati 
in niso privoščili, da bi se kdo iz te hiše v cerkvi javno uveljavil. Bili so v istem položaju kot 
farizeji, za katere je Jezus rekel: »Sami niste vstopili in tudi drugim niste privoščili, da bi 
vstopili.« Na nekem pikniku je padlo vprašanje. Zelo so bili hvaležni, ko so dobili pojasnilo 
in razlago, kaj pomeni sodelovanje in kako prav služenje občestvu pomaga k najbolj 
radikalnemu spreobrnjenju. Primer je bil vsem v pouk: župniku, obravnavanemu verniku in 
še vsem, ki so imeli dotlej podobne težave. Opozorila so vsi prispevki in razlage, ki jih 
izrečemo v uvodu maše, pred Božjo besedo, pred očenašem, pred obredom miru in 
sprave, po svetem obhajilu in ob koncu maše. Ti prispevki poudarjajo vsebinsko govorico 
posameznega dela svete maše in hkrati pomagajo ustvariti razpoloženje in pripravljenost 
faranov za uresničevanje ljubezni med ljudmi. V uvodni  
misli smo opozorili na pomen in vrednost daritve, tudi tiste daritve, ki jo moramo 
uresničevati v vsakdanjem življenju. Poudarjen je povzetek Božje besede in značaj maše, 

ki označuje Jezusove in Marijine praznike, Sveto Trojico, godove svetnikov, začetek 
novega cerkvenega obdobja, ali pa nas opozori na kakšen drug, za človeštvo pomemben 
dogodek. Ob koncu uvodnega besedila smo verniki povabljeni k spokornemu bogoslužju. 
Uvod v Božjo besedo hoče povabiti vernike k poslušanju, zato je v kratkem povzetku 
izluščeno bistvo Božje besede. Ta povzetek je lahko prikazan tudi v obliki slike ali projekcije 
na platnu. Opozorilo pred očenašem nam že s konkretno besedo narekuje, kako naj 
izpolnjujemo Božjo besedo. Molitev očenaša zato vedno namenimo okoliščinam, v katerih 
bomo morali upoštevati solidarnost in spoštovanje do sočloveka. Opozorilo pred 
pozdravom miru in sprave nas nagovori, da odpremo srca in smo pripravljeni srečati 
Kristusa. Ob podajanju rok se dotaknemo z dlanjo sočloveka. V nas se prebudi moč za 
uresničevanje dobrega. Zahvala po svetem obhajilu naj bi nas naučila, da je potrebno 
javno izražanje zahvale za milosti, ki nam jih daje sveto obhajilo. V zaključni misli obudimo 
povzetek Božje besede ter hkrati nakažemo smer prizadevanja v prihajajočem tednu. 
Nedeljsko bogoslužje moramo vzeti s seboj v življenje, da se bomo lažje odločali, katerim 
ciljem se bomo približevali, kaj opustili oziroma nadomestili z boljšim. Razume se, da vseh 
opozoril ne bomo pripravili za eno sveto mašo, razen v izjemnih primerih. Voditelj 
bogoslužja presodi, kaj, kako in kdaj prispeva k boljšemu doživljanju bogoslužja. Opozorila, 
razlage in povabila naj bodo kratki. Zanje sta zelo pomembna način in okoliščina. 
Bogoslužja ne smemo sekati ali raztegovati. Ne smemo pa pozabiti na vidik vključevanja 
laikov, navzočih, ki so tudi oblikovalci bogoslužja in Kristusovi sodelavci. 
 
PROCESIJA SV. REŠNJEGA TELESA IN KRVI BO V NEDELJO 18. JUNIJA; ob 9.00 
sveta maša in nato procesija. Ta dan bomo tudi delili spričevala! Prvoobhajanci in ostali 
otroci ste vabljeni, da pripravite košarice s cvetjem, da boste potresali pot procesije pred 
Najsvetejšim. 

 
ŽUPNIJSKA CERKEV: Vabim vse župljane k zbiranju sredstev za novo elektrifikacijo 
cerkve, beljenje, parket na koru in za orgle, ki smo jih morali nujno razstaviti, da smo 
lahko obnovili kor. Ker so orgle že razstavljene bomo ob tej priložnosti orgle tudi 
generalno obnovili in jih postavili nazaj.  
TRR župnije: SI 56 031271000010674 
 

SEZNAM BRALCEV: 

   1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 11. 6.   2 Mz 34,4-6.8-9 2 Kor 13,11-13 
Nedelja Svete 

Trojice 
 8.00 DARINKA DEŽMAN RUDI MIKOLAJ 
 10.00 MARKO GRIMANI MARIJA JEKOVEC 

NEDELJA, 18. 6.   2 Mz 19,2-6 Rim 5,6-11 

11. nedelja 
med letom 

    

 9.00 JANEZ RESMAN MOJCA FLAJS 

NEDELJA, 25. 6.   Jer 20,10-13 Rim 5,12-15 
12. nedelja 
med letom 

 8.00 MIRKO PRISTOV ALJA ŠTENDLER 
 10.00 ANJA KOŠIR ROBERT ŠIFRER 

   


